Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 292 Miércoles, 20 de diciembre de 2023 Pagina 36490

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7221 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud de correccion de errores de la Resolucién del mismo
organo (BORM n.° 276, de 29 de noviembre de 2023) por la que
se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en
el procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos
niveles de carrera y promocion profesional, convocado por
Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
de fecha 10 de noviembre de 2022 (BORM n.° 269, de 21 de
noviembre de 2022).

Antecedentes

Primero.- En el Boletin Oficial de la Region de Murcia de 29 de noviembre
de 2023, se publico la Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se aprueba la relacidon definitiva de admitidos y excluidos en
el procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos niveles de carrera
y promocion profesional, convocado por Resoluciéon del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022.

Segundo.- Con posterioridad a dicha publicacion se han detectado errores
en las relaciones de admitidos consistentes en la inclusion en el Anexo II de un
aspirante que deberia estar incluido en el Anexo I.

Tercero.- Resulta competente para rectificar los errores cometidos en la
citada resolucion, dictada con fecha 20 de noviembre de 2023, la Directora Gerente
del Servicio Murciano de Salud, conforme a lo establecido en el art. 109.2 de la Ley
de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas podran asimismo, rectificar
en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores
materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.

A la vista de lo anteriormente expuesto,

Resuelvo:

Primero.- Corregir, en los términos establecidos en el ANEXO I, la Resolucién
de 20 de noviembre de 2023, de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en el
procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos niveles de carrera
y promocion profesional, convocado por Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022.

Segundo.- Publicar la presente resolucién en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia y en la seccidén de carrera y promocion profesional de la pagina web del
portal sanitario www.murciasalud.es.

NPE: A-201223-7221


http://www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 292 Miércoles, 20 de diciembre de 2023

Pagina 36491

Tercero.- Contra la presente Resolucidn, que no agota la via administrativa,
se podrd interponer recurso de alzada ante la Excmo. Sr. Consejero de Salud en
el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 7 de diciembre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala
Vigueras.

Anexo I

Listado definitivo de admitidos en el procedimiento para el acceso y
progresion de los sucesivos niveles de carrera/promocion profesional,
correspondiente a la convocatoria del afio 2021 (BORM n.° 269,
de 21 de noviembre de 2022), con presentacion de propuestas de
cumplimiento de indicadores por el trabajador finalizada

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO
DNI: APELLIDOS Y NOMBRE
*%%1284** HENAREJOS FLORES, MONICA

www.borm.es

NPE: A-201223-7221 BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa 
	10995/2023	Corrección de errores de 13 de diciembre de 2023, a la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Mur
	10996/2023	Orden de 13 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	10998/2023	Orden de 15 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	10999/2023	Orden de 15 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de corrección de errores a la Orden de 1 de diciembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y exclui
	11000/2023	Orden de 15 de diciembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba l
	11001/2023	Orden de 15 de diciembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10994/2023	Anuncio del Rector de la Universidad de Murcia por el que se corrige error en el anuncio referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Titulado/a Superior de esta Universidad.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10761/2023	Resolución de 4 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 433/2023, seguido ante la Sala Pr
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10769/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña María Rosario Gómez García contra la Resolución 
	10766/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Logopedia, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 6 de junio de 2022, del Dire
	10765/2023	Corrección de errores de la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 276, de 29 de noviembre de 2023) por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el acceso y 
	10772/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución del mismo órgano (BORM n.º 276, de 29 de noviembre de 2023) por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	10738/2023	Resolución de 5 de diciembre de 2023 del Secretario General de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad de corrección de errores de la Resolución de 10 de octubre de 2023 por la que se autorizan actuaciones administrativas automati
	10893/2023	Orden de 13 de diciembre de 2023 de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por la que se establece la convocatoria del concierto social para la prestación de los Servicios Comarcales de Apoyo a las Familias en la Región de Murcia
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8493/2023	Corrección de error en anuncio de Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Audax Solar SPV VI S.L., la autorización administrativa previa del proyecto de instalación de produ
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	10943/2023	Orden de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por la que se modifica la Orden de 19 de julio de 2023 de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se aprueban las bases regulador
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	11077/2023	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se prorroga el plazo de presentación de solicitudes de la Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de 24 de mayo de 2021, por la que se regula el acceso a la vivienda 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo 
	10869/2023	Resolución de 11 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convoca la prueba de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	10783/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración para la solicitud de autorización de explotac
	10406/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Fontes”, clasificada entre las del término municipal de Cartagena, para pr
	10781/2023	Anuncio de la Resolución de 28 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada planta solar FV “Periquitos I” 49,97
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	7212/2023	Modificación de características del aprovechamiento anotado en el catálogo de aguas privadas. Adición de nuevo punto de toma y permuta parcial de la superficie regable. T.M. Moratalla (Murcia) APM-60/2021.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	10763/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 463/2021.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10690/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	Bullas
	10163/2023	Modificación de las Bases para la provisión en propiedad de dos plazas de Peón de Oficios mediante concurso-oposición libre.
	Caravaca de la Cruz
	10737/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida domiciliaria, tratamiento y eliminación de basuras.
	Fuente Álamo de Murcia
	11023/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 33/2023, transferencia de crédito aplicaciones de distinta área de gasto.
	Lorca
	10890/2023	Aprobación definitiva de modificación parcial de ordenanzas fiscales para 2024.
	Ojós
	10735/2023	Aprobación definitiva de la creación y modificación de varias ordenanzas municipales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	10923/2023	Convocatoria de renovación de becas asociadas a la realización de proyectos de investigación e innovación de aplicación en la Asociación Empresarial de Investigación Centro Tecnológico Nacional de la Conserva.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-19T13:34:22+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



